SCHEDA TECNICA /Technical Product Specifications

PRODOTTO CODICE EAN CODICE DOGANALE DATA REVISIONE N° N°SCHEDA

PRODUCT NAME EAN CODE CUSTOMS TARIFF CODE DATE REVISION N° N°SHEET

FROZEN RAW HAM SLICES

INFORMAZIONI LOGISTICA

Unita per
cartone

CONSERVAZIONE

Unita per
bancale

Cartoni per
bancale

Kg per

Peso in Kg/g bancale

-20°C

309 200 9600 48 345

SCADENZA

‘ CONTENITORE PRIMARIO CONTENITORE SECONDARIO

busta termoforma.ta {doneg al contatto CARTONE
con gli alimenti

‘ DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

ITALIANO

METODO DI CONSUMO

4 fette di prosciutto crudo da 33-36 g circa totali, confezionate in atmosfera
protettiva e surgelate

carne di suino, sale. Conservanti: E252

‘ VALEIR NL.JTR|ZIONA.LI CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
Valori medi espressi per 100 g di prodotto

. 0 CARICA MICROBICA
UMIDITA' 44 % TOTALE
SOSTANZA SECCA COLIFORMI TOTALI
GRASSI 19 o] COLIFORMI FECALI
PROTEINE 30 g ESCHERICHIA COLI
STAFILOCOCCO
CARBOIDRATI AUREUS
SALE (equivalente di sodio) 2 |saLmoneLLA assente ;fC/g in 25
<
- .
< |LISTERIA ufc/g in 25
Keal £ |MONOCYTOGENES |2SSente g
KJOULE MUFFE E LIEVITI
CENERI BACILLUS CEREUS
PH MICROBICA PLATE
COUNT
NaCl NOTE TECNICHE
MINERALI . . . S —— . "
Non contiene OGM, non contiene allergeni. Possibile cross contamination da latte e prodotti a base di
FIBRE ALIMENTARI latte, cereali contenenti glutine, frutta con guscio
LOGISTIC INFORMATION STORAGE AND PRESERVATION CONDITIONS
Suiigy | U | Unkeper| Comeeper | gper
-20°C
309 200 9600 48 345 §
S
PRIMARY PACK SECONDARY PACK al SHELF LIFE
thgrmoshaped bag suitable for contact CARTON E 12 months
with food
DESCRIPTION OF PRODUCT TO CONSUME
4 slices of raw ham for the total weight of 33-36 g packed in protected
atmosphere and then frozen

INGREDIENTS

pork meat, salt. Preservatives: E252
O BIOLOGICAL PARAMETERS
age values exp In 100 g of p
B TOTAL MICROBIC

MOISTURE 44 % e
DRY MATTER TOTAL COLIFORM
FAT FECAL COLIFORM
PROTEIN 19 g ESCHERICHIA COLI

STAFILOCOCCUS
CARBOHIDRATE 30 g + |AUREUS
SALT (equivalent of SODIUM) % SALMONELLA absent ;fdg i 22

()
= |LISTERIA ufc/g in 25

iea) W |monocyToGENES |3Psent g
KJOULE MOULD AND YEAST
ASH CONTENT BACILLUS CEREUS
- MICROBICA PLATE

COUNT
NaCi TECHNICAL NOTES
MINERALS OGM Free, Allergen Free. Possible cross contamination: milk and derived products, cereals
FIBRE containing gluten, fruit with shell
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